REPUBLICA DE COLOMBIA
Universidad Tecnologica de Pereira ————

CONSEJO SUPERIOR

-N.______mcnomw, 77 Q O 3 le 24

PEREIRA - CALDAS

|
-

ACUERDO NUMERO 18 DE 19 9

( Noviembre 17 )

Por el cual se hace una modificacién al Acuerdo No.5 de 1,969

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA,
en uso de sus atribuciones estatutarias, y |

CONSIDERANDO:

Que en el Acuerdo No.5 de abril 29 de 1969 se ligquidé equivocada-
mente el sueldo del Ingeniero Apolinar Sierra Hasman,

ACUERDA:

ARTICULO UNICO: Modiffcase el Acuerdo No,5 de abril 29/69 en lo-
referente a la asignacién mensual del Ingeniero-
Apolinar Sierra H., la cual queda asi:

Sueldo base 3.980,.00
Por clasificacién 25% 995.00
Por oferta y demanda 12.5% 497,50
total $5.472,50

Dado en Pereira, a diecisiete (17) de noviembre-
de mil novecientos sesenta y nueve (1969)

\ iikffhii%;gggﬂﬁﬁt‘ﬂ;,Iéﬁgjglif‘ -
}ABLO OLIVEROS  MARMOLEJO T
VICE-PRESIDENTE (

st

7F°RMA 20 12527 Vip. Imperio Pareire



	Page 1

